
 

 

 

  A chi rivolgersi per… 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Richieste di pubblicizzazione 
eventi/iniziative/seminari 

 

Richieste acquisti beni e servizi 

 Richieste informazioni e prese di servizio  
su bandi di docenza ed esercitazioni 

 

Informazioni sulla compilazione  
dei registri delle lezioni 

 

Pratiche docenti (cultori della materia, 
autorizzazioni, …) 

Richieste informazioni e prese di servizio  
su bandi di tutoraggio, didattica  

integrativa, assegni e borse di ricerca 
 

Segreteria del Dottorato di Ricerca 

Richieste informazioni su  
compensi e rimborsi di missioni,  

di seminari, di spese per visitatori,  
di piccole spese  

Segnalazione di problematiche inerenti 
alla manutenzione e pulizia  

delle strutture 
 

Richieste inerenti agli accessi alle 
strutture (badge, chiavi,  

allarmi, citofonia, …) 

Ortenzia Cristiano 

cubo 30B - piano carrabile  

ortenzia.cristiano@unical.it 

 

Irene Santoro 

cubo 30B - piano carrabile  

irene.santoro@unical.it 

 

 

Marilena Lovoi 

cubo 30B - piano carrabile  

marilena.lovoi@unical.it 

 

Mario Andreoli 
cubo 30B - piano carrabile  
mario.andreoli@unical.it 

Paolo Salituro 
cubo 30B - piano carrabile  
paolo.salituro@unical.it 

 

 



 

 

 

  A chi rivolgersi per… 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Segnalazione di malfunzionamenti  
infrastruttura ICT (rete, posta elettronica, …) 

Segnalazione di problematiche al parco  
macchine (pc, stampanti, …) 

 

Richieste di supporto relative all’utilizzo  
dei laboratori informatici 

Informazioni sui calendari delle lezioni  
e degli esami 

  

Richieste di prenotazione aule 

Richieste di supporto per la risoluzione  
di problemi tecnici con i sistemi ESSE3 e  

U-GOV didattica (token, firme,  
registrazione esami, …) 

Supporto per la stipula di tirocini e stage 

Paola Sdao 
cubo 30B - piano carrabile  
paola.sdao@unical.it 

Gianluca Tricoli 
cubo 30B - piano carrabile  
gianluca.tricoli@unical.it 

Maria Grazia Oliva 
cubo 30B - piano carrabile  
mariagrazia.oliva@unical.it 

Claudio Panetta 
cubo 30B - piano carrabile  
claudio.panetta@unical.it 

Adele Russo 
cubo 30B - piano carrabile  
adele.russo@unical.it 


